VISTO il Contratto a trattativa diretta prot. n. n. 43740 del 31 dicembre 2021 per l’affidamento della fornitura 

di libri per le esigenze della Biblioteca del CDS, stipulato con la società Informatore di Fabrizio Meglio, per 

l’importo complessivo di € 6.166,44 (seimilacentosessantasei/44) I.V.A assolta dall’editore; 

VISTA la mail del 17 febbraio 2022 con la quale il referente dell’Ufficio amministrativo per le 

Biblioteche ha comunicato che la fornitura dei libri è stata effettuata in modo conforme a quanto 

previsto nel contratto;